ad regem palacium Dario]. PōkVal II 21 multis igitur lacrimis miseracionem
 regiam Alexander prosequens, uideri cadaver et ad magnificatiam
 debitam prope sui dignitate cum Persarum oppellari iabet.

3890—3918 c. 49. To *Edict Alexander*. [Die alle stape die seht
 Alexander in throno auro etc. StRBe enthalten eine beschreibung des throno
 und anlegung der edelsteine, aus welchen die stufen bestehen.] MB cum
 autem sepeliessent eum in regali sepulchro, tale edictum dedit Alexander
 Persis: . . . volo interea, ut per nunquamque rivitatis sint principes
 et rectores sicut temporibus Dario regis et obediatis eis, unumquique
 honore in sua potestate habeat proprietatem suam. omnia aroa precipio
 ut recordentur in domibus regibilibus, volo, ut locuples et omni bono sit
 plena terra ista et hoc precipio, ut ab hac provincia Persida et usque
 Elladase omnia itinera aperta sint, ut curas et redentibus cum negotiis
 nihil possint mali. qui vero vindictam fecerint de inimico meo Dario

- daz si frīde swōren
 3905 den, di durh daz laut fūren 3760
 koufmannen unde gebūren,
 und hīz, daz ix ze sūre
 worde ime, swer in zebroche
 unde daz manz reche
 3910 an sinen hals und an sīn līb,
 er wēre man oder wīb.
 Dō hōt er mīchelen soaz
 allen den, di gerieten daz,
 daz man Darium irslūge
 3915 unde swōr in des genūge 3760
 bi sīner mīter heibe,
 er wolde mit in teile
 sīn laut und sīn rīche.
 dō tāten tumpliche
 3920 di dā sculdīch wāren,
 daz sagh i zwāren,
 daz si voro quāmen,
 dō si vernāmen
 daz man in gūde wolde geben.

3904 B und sinem laut frid sworen die da waren von beiden heren.
 3905 fluren. 3906 ze broche. 3911 wote. — 3912 B da nach fragte
 er genot noch den die Duryo den dot latten (f. fragte er nach dem genot,
 die latten D. d. dot?). er bot in (grossen) gūt und grossen sold und wolt
 in jemer wesse hold. 3915 swor [sine s. vigne r' (Zsch)]. B das swor
 [er] durch in leid und verbies es bi dem sid. 3916 B und bi sīner
 mīter heil. 3917 B er wolt in geben sīlichen teil. 3918 B des
 landes und der erde, das es inaz gāng sollte werden. 3921 f. 3922 B
 dō sy das vernemen, sīr in sy do komen. 3924 B vergl. zu 3918.

accédant, ut videam illos et dignum honorem exhibeam illis, quod servitium
 horum fecerint mihi, quicunque occidistot cum sire Macedo suo Persa
 venit ad me nihil dubitans, per potentissimos deos suos et per dilectam
 matrem Olympidem, qua preclarissimos atque potentissimos illos facio
 inter omnes homines, taliter illo iuvando omnis Persarum populus habit.
 [PōkVal II 21 Meist die verheissung despotismus: premia debita recipiant . . .
 fuerint ea ut sublimis ac solitudinis consilio effecturus . . . non citra quam
 solitudinis in loco erant audigi iulet, etiam eo meritum occupant condignas.
 StR iare . . . quod dignum illis premium erogabo.]